

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT	
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/S GENIUS EXPORTS PRIVATE LIMITED	
1. Name of corporate debtor	M/S GENIUS EXPORTS PRIVATE LIMITED
2. Date of incorporation of corporate debtor	01/08/2011
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC-DELHI Registration No. 223049
4. Corporate identity number / limited liability identification number of corporate debtor	U51909DL2011PTC223049
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	C-128/2, 1st FLOOR, MOHAMMADPUR, BHICAJI CAMA PLACE, NEW DELHI-110066 INDIA
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	01/07/2021 (Copy of Judgement received on 03/07/2021)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	28/12/2021
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	PARAG SINGHAL Reg. No. IBB/I/PA-001/IP-P-02127/2020-2021/13322
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	1002-B, Plot No.11, Eldeco Apartment, Sector-4, Vaishali, Ghaziabad, U.P. 201010 sparagca@yahoo.co.in
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	irpgeniusexports@gmail.com Web link: https://forms.gle/E74DFKwG5BmrdLms9 Physical Address: 423-B, Pacific Business Park, Site IV, Sahibabad Industrial Area, Ghaziabad, U.P. 201010
11. Last date for submission of claims	15/07/2021
12. Classes of Creditors, If Any, Under Clause(B) of Sub-section(6A) Of Section-21, Ascertained By The Interim Resolution Professional.	Name the class(es)
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	NIL
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: https://forms.gle/E74DFKwG5BmrdLms9 Physical Address: 423-B, Pacific Business Park, Site IV, Sahibabad Industrial Area, Ghaziabad, U.P. 201010

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the M/S GENIUS EXPORTS PRIVATE LIMITED on 01.07.2021 (Copy of Judgement received on 03.07.2021).

The creditors of M/S GENIUS EXPORTS PRIVATE LIMITED, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 15.07.2021 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

sd-
PARAG SINGHAL
Interim Resolution Professional

Date: 04.07.2021
Place: Ghaziabad

REGD. NO. IBB/I/PA-001/IP-P-02127/2020-2021/13322

प्रपत्र ए सार्वजनिक उद्घोषणा	
(भारत दिवाला तथा दिवालिया मण्डल (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के विनियमन 6 के अंतर्गत)	
मैसर्स जीनीयस एक्सपोर्ट्स प्राइवेट लिमिटेड के क्रेडिटर्स के ध्यानार्थ	
1. कार्पोरेट ऋणधारक का नाम	मैसर्स जीनीयस एक्सपोर्ट्स प्राइवेट लिमिटेड
2. कार्पोरेट ऋणधारक के निगमन की तिथि	01/08/2011
3. यह प्राधिकरण जिसके अंतर्गत कार्पोरेट ऋणधारक निगमित / पंजीकृत है	ROC-DELHI Registration No. 223049
4. कार्पोरेट पहचान संख्या, कार्पोरेट ऋणधारक का लिमिटेड लाएबिलिटी पहचान संख्या	U51909DL2011PTC223049
5. कार्पोरेट ऋणधारक के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	सी-128/2, प्रथम तल, मोहम्मदपुर, भीकाजी कामाप्लेस, नई दिल्ली-110066 भारत
6. कार्पोरेट ऋणधारक के संदर्भ में दिवाला आरम्भ होने की तिथि	01/07/2021 (03/07/2021 को न्यायाधिकरण से प्राप्त किया)
7. दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया के समापन के अनुमानित तिथि	28/12/2021
8. इन्साल्वेन्सी प्रोफेशनल का नाम, पंजीकरण संख्या के अंतर्गत प्रस्ताव प्रोफेशनल के रूप में कार्यरत है।	पराग सिंघल पंजीकृत सं. IBB/I/PA-001/IP-P-02127/2020-2021/13322
9. बोर्ड में यथा पंजीकृत अंतरिम प्रस्ताव प्रोफेशनल का पता एवं ई-मेल	1002-बी, प्लॉट नं. 11, एलडेको अपार्टमेंट, सेक्टर-4, वैशाली, गाजियाबाद, उ.प्र. 201010 sparagca@yahoo.co.in
10. अंतरिम प्रस्ताव प्रोफेशनल के साथ पत्राचार के लिए प्रयुक्त होने वाला पता तथा ई-मेल	irpgeniusexports@gmail.com दिये गये वेब लिंक पर फॉर्म उपलब्ध है... https://forms.gle/E74DFKwG5BmrdLms9 भौतिक पता : 423-बी, पैसिफिक बिजनेस पार्क, साइट IV, साहीबाद इन्डस्ट्रीयल एरिया, गाजियाबाद, उ.प्र. 201010
11. दावे जमा करने की अंतिम तिथि	15/07/2021
12. क्रेडिटर का वर्ग यदि कोई हो धारा 21 की उप-धारा (6ए) के उपबंध (बी) के अंतर्गत, अंतरिम प्रस्ताव प्रोफेशनल द्वारा सुनिश्चित किया गया	वर्ग (गों) का नाम
13. किसी वर्ग में क्रेडिटर के प्राधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए पहचान किये गये इन्साल्वेन्सी प्रोफेशनल का नाम (प्रत्येक वर्ग से तीन नाम)	कुछ नहीं
14. (क) संबंधित प्रपत्र तथा (ख) प्राधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण उपलब्ध है।	दिये गये वेब लिंक पर फॉर्म उपलब्ध है... https://forms.gle/E74DFKwG5BmrdLms9 भौतिक पता : 423-बी, पैसिफिक बिजनेस पार्क, साइट IV, साहीबाद इन्डस्ट्रीयल एरिया, गाजियाबाद, उ.प्र. 201010

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण से आर्डर प्राप्त किया मैसर्स जीनीयस एक्सपोर्ट्स प्राइवेट लिमिटेड का कार्पोरेट इन्साल्वेन्सी प्रस्ताव प्रक्रिया 01.07.2021 (03.07.2021 को न्यायाधिकरण से प्राप्त) शुरू करने का आदेश दिया है।

एतद्वारा मैसर्स जीनीयस एक्सपोर्ट्स प्राइवेट लिमिटेड के क्रेडिटर्स को निर्देश दिया जाता है कि प्रविष्टि सं. 10 में वर्णित पते पर अंतरिम प्रस्ताव प्रोफेशनल के पास 15.07.2021 को या इससे पूर्व अपने दावे का प्रमाण जमा करें।

फाइनेशियल क्रेडिटर केवल इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से ही अपने दावे का प्रमाण जमा कर सकते हैं। अन्य सभी क्रेडिटर्स व्यक्तिगत, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अपने दावे का प्रमाण जमा कर सकते हैं।

एक वर्ग से संबंधित एक वित्तीय लेनदार, जैसा कि प्रविष्टि संख्या 12 के सामने सूचीबद्ध है, वह वर्ग के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए प्रविष्टि संख्या 13 के खिलाफ सूचीबद्ध तीन दिवाला पेशवरों में से अधिकृत प्रतिनिधि की अपनी पसंद का संकेत देगा वर्ग निर्दिष्ट करें,

दावे के झूठे या भ्रामक सबूत प्रस्तुत करना दंडनीय है।

हस्ता.
पराग सिंघल
अंतरिम प्रस्ताव प्रोफेशनल

दिनांक : 04.07.2021
स्थान : गाजियाबाद

पंजीकृत सं. IBB/I/PA-001/IP-P-02127/2020-2021/13322